
緊急事態宣言の対応について 

 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 さて、弊社では緊急事態宣言を受けまして、出勤体制を見直すこ

とに致しました。  

 

【期間】        ２０２０年４月８日（水）~ 当面の間 

 

【書店様ご注文】    メール：got-order@gotbb.co.jp  

ＦＡＸ：０３－５１１４－７８８４  

 

【お客様お問い合わせ】 メール：info-got@gotbb.co.jp  

 

【期間中の業務について】 

 ・社内固定電話の対応は停止致します。各担当者に直接ご連絡頂くかメール若しくはＦＡ

Ｘ にてご連絡下さい。  

・お問い合わせのお返事にお時間を要する場合がございますので、予めご了承ください。 

 

 ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い致します。  

敬具 

mailto:got-order@gotbb.co.jp
mailto:info-got@gotbb.co.jp

